*Balog Georgius, Hungarus, Augustanæ Confessioni ad-  
dictus, Exconrector Gymnasi Sempronensis, Cornelium Nepo-  
tem, & Epistolas Ciceronis ad Familiares in Hung. linguam a se  
eleganter versas, edidit Sempronii in 8.*

*Eruditi hujus Viri nomen in memoriam mihi revocat, per ve-  
tustas in Hung. Comit. Hontensi geminas Prosapias generosissimas,  
quarum altera Balogorum, altera verò Balogiorum nominibus  
conspicua est, quæ diversæ licet sint Familiae, tamen virtutum  
intuitu haut adeo sunt dispares, utpote quæ utræque tum fortitu-  
dine bellica, tum eruditione præclara, eminentes Viros publico  
patria bono complures ediderunt.*

*Barletius Marinus, Dalmata, Scodrensis Sacerdos Rom.  
Catholicus, ac postquam Scodra in manus Turcarum venit, Bri-  
xiensis Professor, qui & Marinus Becichemus nuncupatur, cla-  
ruit circa A. C. 1450. Hic XIII. libris eleganter descripsit Vitam*

D 3

ac ge-

**Scripta.** ac gesta Georgii Castrionti, Epirotarum Principis, qui ab Amurath ob præstantia facinora vocatus est Scanderbegus: eo significatur Alexander Dominus, h. e. Alexander Magnus, ut est apud Volaterranum lib. 8. Eos Libros, quos Argentorati Crato Mylius excudit, dicavit Don Ferdinando Castrionto, qui nepos erat Scanderbegi. Ad fidem pertinent illa in Præfatione: *A majoribus diligenter relata & à quibusdam etiam, qui interfuerunt, visa, memorie mandavi.* Obiit autem Scanderbegus A. 1466. 16. Kal. Febr. ut apud Barletium est in fine operis. *Idem Barletius etiam Libros III. reliquit de Expugnatione urbis Scodra, ut ipse ait, extremo libro XIII.*

**Censura.** *De hoc Scriptore hujusmodi est Jovii Judicium:* Ab hoc Dalmata, non insulæ Latino, Georgii Castrionti Scanderbegi admirabiles res bello gestas, quamquam inusitatæ excessibus perscriptas, legimus. Æquavit enim hic Vir, amore patriæ & barbarorum odio, à fide procul abductus, Epirotæ reguli virtutem antiquis heroibus, ita ut justam egregie factorum gloriam, dum supra æqvum in laudes prorumpit, suspicione mendacii elevasse censeatur.

NB. Gerhard. Job. Vossius p. 574. de *Historicis Latinis*: Video hunc Scriptorem Jovio in Elogiis doctorum Virorum vocari *Marinum Becichemium Scodrensem*. Sed duos Marinos Scodrenses Barletium, & Becichemium confudit. Quorum *Becichemius Brixiensis* Professor fuit, Raphaelis Regii, Johannis Casparini, Georgii Vallæ, & aliorum ejus ævi æqualis. Ac literis mandavit, Panegyricum Leonhardo Lauretano, Princi Veneto, atque urbis ejus Senatui dictum: item centuriam epistolicarum quæstionum, castigationes in varios scriptores, & opuscula quædam Orationia, quæ omnia in Italia 1506. in lucem prodierunt, postea que in Germania magna ex parte fuerunt recusa. Vide de eo *Riccobonum Lib. I. de Gymnasio Patavino*, ubi refert, qui humaniores literas sint professi anno 1520. Sed fusius accuratiusque de eo tractavit in ejusdem argumenti opere Cl. Felix Osius.